Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование

                   Муниципальный округ Светлановское

                              Муниципальный Совет

                         Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2014 год  № 05

«О границах избирательных округов по выборам депутатов

Муниципального Совета МО Светлановское пятого созыва»

        В соответствии со ст. 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных

прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 67-ФЗ от 12.06.2002г., главы

3 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских

муниципальных образований Санкт-Петербурга» №681-118 от 14.11.2008г.,  ст.19 Устава

Муниципального образования Светлановское №18 от 31.08.2011г и данными

о количественном составе лиц, обладающих активным избирательным правом на территории

МО Светлановское, полученными из системы ГАС «Выборы» по состоянию на 01.01.2014 г.

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить границы избирательных округов по выборам депутатов Муниципального

Совета Муниципального образования муниципального округа Светлановское города

Санкт-Петербурга пятого созыва (Приложение).

2. Опубликовать границы избирательных округов по выборам депутатов Муниципального

Совета Муниципального образования муниципального округа Светлановское пятого

созыва согласно Приложению до 13 марта 2014 года.

3. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Муниципального

образования Кораблева А.В.

       Глава Муниципального образования                                                      А.В.Кораблев